

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ : CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o. Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel s.r.o., vložka číslo 426 / L Tel : 044/5538 212 Fax : 044/5524307		Faktúra číslo :		2012202	
		Konštantný symbol :		0308	
		Zmluva o dielo :		ZoD 221 006/2009	
		Číslo objednávky :			
		ODBERATEĽ : OBEC ORAVSKÝ BIELY POTOK Obecný úrad č. 132 027 42 Oravský Biely Potok			
IČO :	31563732	IČO :	00314706		
DIČ :	2020427046	DIČ :			
IČ DPH :	SK2020427046	IČ DPH :			
Peň. ústav :	PRIMA BANKA 8100253001/5600	Peň. ústav :	VÚB Tvrdošín 21824332/0200		
Zodpovedný stavbyvedúci :		Dodacie podmienky s daňou			
Ing. Kamil Krasula		Dátum splatnosti :		podľa ZoD	
Stavebné práce vykonal stavebný obvod :		Dátum dodania tovaru :		31.7.2012	
Tvrdošín		Dátum vystavenia :		01.08.2012	
		Forma úhrady :		PP	
Názov stavby podľa zmluvy o diele :					
Novostavba šatne - Zázemie športového ihriska					
Stavebné práce vykonané za mesiac :		...JÚL...	 2012	

	Zmluvná hodnota		Z toho dodávky
Základ pre sadzbu :	40 332,58	EUR	
DPH 20 %	8 066,52	EUR	
Spolu k úhrade :	48 399,10	EUR	
Poskytnutá záloha :			
Finančné vysporiadanie :	48 399,10	EUR	
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca minulého mesiaca	PRIEBEŽNÚ FINANČNÚ KONTROLU		
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku roka do konca tohto mesiaca	<small>podľa zákona NR SR č. 502/2001 Z.z. vykonali: hlavný kontrolór, ekonóm obce</small>		
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca tohto mesiaca	<small>dňa 23.10.12 podpis: </small>		
Poznámka :			

Rekonštrukčné práce bez DPH za mesiac :	Živičné práce bez DPH za mesiac :	
Kniha došlých faktúr č. <u>76/2012</u> 48.399,10 Vecne a číselne preskúmať dňa: <u>06.08.2012</u> Zaúčtoval: dňa: Schválil: <div style="text-align: center; margin-top: 5px;">Starosta obce</div>		
CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o., Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš IČO: 31563732 IČ DPH: SK2020427046 OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o. Vložka č. 426/L		
Za objednávateľa: Mgr. Ján Kaššák	Za zhotoviteľa: Ing. Kamil Krasula	Dňa : 01.08.2012

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby	Šatne futbalového ihriska	JKSO	
Názov objektu	Šatne Oravský Biely Potok	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Obec Oravský Biely Potok	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Cestné stavby Liptovský Mikuláš spol. s r.o.		
	Rozpočet číslo Spracoval		Dňa
	<input type="text"/> Ing.Krasula		<input type="text"/>

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 082,01	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00%
2	Montáž 39 046,72	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 81,35	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00%
4	Montáž 122,51	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00%
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00%
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 40 332,58	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 40 332,58 24 DPH 20,00 % z 40 332,58 8 066,52 25 Cena s DPH (r. 23-24) 48 399,10 E Prípochy a odpočty 26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
---	---

O B E C
Oravský Biely Potok
IČO:314706

Pečiatka
CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš
 spol. s r.o., Ul. 1. mája 724
 031 01 Liptovský Mikuláš
 IČO:31563732 IČ DPH:SK2020427046
 OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o.
 Pečiatka Vložka č.426/L

ROZPOČET

Stavba: Šatne futbalového ihriska

Objekt: Šatne Oravský Biely Potok

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Oravský Biely Potok

Spracoval: Ing.Krasula

Zhotoviteľ: CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.

Dátum: 31.7.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						40 128,726	346,512
2 Zakladanie						8 728,133	163,410
8	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	275,000	0,239	65,725	0,000
9	272351215	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	m2	25,170	10,677	268,740	0,018
10	272351216	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-dielce	m2	25,170	1,865	46,942	0,000
11	273321211	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	19,250	109,510	2 108,068	45,775
12	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,770	1 442,250	1 110,529	0,926
13	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	49,073	104,500	5 128,129	116,691
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						14 929,376	94,064
14	310275003	Murivo nosné z tvárníc TPOR hr.250 P3-580	m3	2,138	109,330	233,741	1,679
15	310275006	Murivo nosné z tvárníc YPOR hr.375 P3-580	m3	85,950	104,680	8 997,246	67,333
16	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	40,000	3,607	144,280	0,152
17	5934113000	POROTHERM Keramický predpätý preklad KPP 120x65x1000 mm	ks	40,000	7,280	291,200	0,560
18	317121103	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 mm	ks	33,000	9,195	303,435	0,211
19	5934113800	POROTHERM Keramický predpätý preklad KPP 120x65x3000 mm	ks	33,000	23,964	790,812	1,386
20	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	3,000	14,410	43,242	0,025
21	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	3,000	3,160	9,492	0,025
22	331361621	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10338	t	0,088	1 691,770	148,876	0,089
23	332321310	Betón stĺpov a pilierov oblých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	0,375	145,960	54,735	0,913
24	342272210	Priečky z tvárníc YPOR 60x25x10 P3-580	m2	43,600	15,104	658,534	3,475
25	342272230	Priečky z tvárníc YPOR 60x25x15 P3-580	m2	154,242	19,782	3 051,215	18,232
26	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	80,000	2,532	202,560	0,009
4 Vodorovné konštrukcie						13 292,886	89,038
27	411321313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 16/20	m3	26,224	107,900	2 829,570	63,421
28	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	129,360	12,020	1 554,907	0,633
29	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	129,360	3,730	482,772	0,000
30	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	129,360	4,627	598,549	0,294
31	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	129,360	1,260	162,864	0,000
32	411361621	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10338	t	4,117	1 410,740	5 808,017	4,170
35	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	8,313	120,658	1 003,030	20,127
36	417351115	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	27,792	6,445	179,119	0,095
37	417351116	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	27,792	2,230	62,032	0,000
39	430361521	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10335	t	0,119	1 680,430	199,978	0,121

CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš
 spol. s r.o., Ul. 1. mája 724
 031 01 Liptovský Mikuláš
 IČO:31563732 IČ DPH:SK2020427046
 OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o.
 Vložka č.4267

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
40	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	19,297	18,170	350,626	0,177
41	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	19,297	3,180	61,422	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					728,410	0,000
61	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	488,210	1,492	728,409	0,000
99	Presun hmôt HSV					2 449,921	0,000
64	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	320,251	4,150	1 329,042	0,000
65	998011018	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	320,251	3,500	1 120,879	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					203,856	0,666
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					203,856	0,666
66	711111002	Izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	62,500	0,170	10,625	0,000
67	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sadoch	t	0,047	1 524,780	71,283	0,047
71	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	62,500	1,510	94,375	0,034
72	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	71,875	0,136	10,063	0,279
73	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,666	26,283	17,506	0,000
Celkom						40 332,582	347,178

CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš
 spol. s r.o., Ul. 1. mája 724
 031 01 Liptovský Mikuláš
 IČO:31563732 IČ DPH:SK2020427046
 OR-OS Žilina Oddiel S.r.o.
 Vložka č.426/L